



GÜNLÜDÜR

T.C.  
ŞUHUT KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 25886866/821.05/3787223

08/04/2015

Konu: Kompozisyon Yarışması.

.....MÜDÜRLÜĞÜNE  
ŞUHUT

- İlgi :** a) İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 07/04/2015 tarih ve 89496728/821.99/3745343 sayılı yazısı.  
b) Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 06/04/2015 tarihli ve 88013337/821.05/3688396 Sayılı yazısı.

Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu'nun Türkiye geneli resmi/özel tüm ortaokul öğrencilerine yönelik, "Gençlikte taş taşı, ihtiyarlıkta ye aşı" atasözü temalı kompozisyon yarışması; Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik ise; "Size göre para biriktirmeye en büyük engel nedir? Ne gibi teknolojik çözümler ve/veya banka uygulamaları sizin ve arkadaşlarınızın tasarruf etmeye başlamanıza yardımcı olabilir?" konulu kompozisyon yarışması ile ilgili yazı ve ekleri, yazımız ekinde gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve ilgili etkinliğin okulunuz öğrencilerine duyurulması, eserlerin 11 Mayıs 2015 tarihine kadar, Müdürlüğümüze gönderilmesi ve yarışma şartname doğrultusunda işlem yapılmasını rica ederim.

Hüseyin EROĞLU  
İlçe Milli Eğitim Müdürü

**EKİ:**

1- İlgi Yazı Eki (6 sayfa)

Bu evrakın 5070 Sayılı  
Kanun Gereğince E-İmza  
ile imzalandığı tasdik olunur.  
08.04.2015

**DAĞITIM:**

Tüm Ortaokul ve Lise Müdürlüklerine

  
Hasan ALKAN  
V.H.K.I.

Adres : Hükümet Konağı kat: 3 Şuhut/AFYONKARAHİSAR  
Telefon : 0(272)718 1763 Faks: 0272.718.10 20  
e-posta : suhut03@meb.gov.tr  
Kurum Kodu : 116540  
Ayrıntılı Bilgi İçin : Ahmet GENÇTÜRK (Şube Müdürü)



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337/821.05/3688396  
Konu: Kompozisyon Yarışması

06/04/2015

..... VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu'nun 23/03/2015 tarihli ve 13357510-38 sayılı yazısı.

Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu'nun, Türkiye geneli resmi/özel tüm ortaokul öğrencilerine yönelik "*Gençlikte taş taşı, ihtiyarlıkta ye aşı*" atasözü temalı kompozisyon yarışması; Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik ise "*Size göre para biriktirmeye en büyük engel nedir? Ne gibi teknolojik çözümler ve/veya banka uygulamaları sizin ve arkadaşlarınızın tasarruf etmeye başlamanıza yardımcı olabilir?*" konulu kompozisyon yarışması düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim..

Dinçer ATEŞ  
Bakan a.  
Genel Müdür

EK: İlgi yazı ve ekleri (5 sayfa)

Etkinlik detaylarına: <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-ve-etkinlik-duyurulari/kategori/18>

DAĞITIM :

Gereği:  
B Planı

Bilgi:  
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü  
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü  
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri G.M.  
Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu

Etkinlik Bilgi: (0312) 292 89 14

Teknikokullar - 06500 Yenimahalle/ANKARA  
Elektronik Ağ: [www.meb.gov.tr](http://www.meb.gov.tr)  
[yegitek@meb.gov.tr](mailto:yegitek@meb.gov.tr)

Ayrıntılı bilgi için: Harun ÇETİNKAYA (Uzm. Öğrt.)  
Tel: (0 312) 296 94 00-9431  
Faks: (0 312) 223 8736



T.C.  
BAŞBAKANLIK  
Sermaye Piyasası Kurulu

Sayı : 13357510 - 38  
Konu : Kompozisyon Yarışması

3178

23/03/2015

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğüne  
Konya Yolu Üzeri Gazi Hastanesi Karşısı 06500 Teknikokullar/ANKARA

Kurulumuz tarafından finansal piyasaları tanıtmak ve eğitim çağındaki gençlerden başlayarak tasarruf ve yatırım bilincini geliştirmek amacıyla ortaokul öğrencilerine yönelik "Gençlikte taş taşı, ihtiyarlıkta ye aşı" atasözünü, tasarruf ve yatırım dengesi açısından ailenizden bir örnek vererek açıklayınız. Siz olsanız, örnek verdiğiniz olayda nasıl davranırdınız?" konulu; lise öğrencilerine yönelik ise "Size göre, para biriktirmeye en büyük engel nedir? Ne gibi teknolojik çözümler ve/veya banka uygulamaları, sizin ve arkadaşlarınızın tasarruf etmeye başlamanıza yardımcı olabilir?" konulu kompozisyon yarışması düzenlenmesi planlanmaktadır.

Söz konusu yarışmanın işbu yazımız ekinde yer alan şartname çerçevesinde düzenlenmesi hususunda gerekli iznin verilmesini müsaadelerinize arz ederim.

Bora ÖRUÇ

Kurul Başkan Yardımcısı

Ek: Yarışma şartnamesi (4 sayfa)



## ORTAOKUL VE LİSE ÖĞRENCİLERİ ARASI KOMPOZİSYON YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

**PROJE ADI:** Özel ve Resmi Ortaokul ve Lise Öğrencileri Arası Kompozisyon Yarışması

### PROJE KONULARI VE TÜRÜ:

1. KATEGORİ: Ortaokul öğrencileri arasında *"Gençlikte taş taşı, ihtiyarlıkta ye aşı"* atasözünü, tasarruf ve yatırım dengesi açısından ailenizden bir örnek vererek açıklayınız. Siz olsanız, örnek verdiğiniz olayda nasıl davranırdınız?" konulu kompozisyon yarışması
2. KATEGORİ: Lise öğrencileri arasında *"Size göre, para biriktirmeye en büyük engel nedir? Ne gibi teknolojik çözümler ve/veya banka uygulamaları, sizin ve arkadaşlarınızın tasarruf etmeye başlamanıza yardımcı olabilir?"* konulu kompozisyon yarışması

**PROJENİN AMACI:** Finansal piyasalara yönelik farkındalık oluşturmak, finansal kurumları tanıtmak, eğitim çağındaki gençlerden başlayarak tasarruf ve yatırım bilincini geliştirmektir.

**HEDEF KİTLESİ (Düzeyi - Okul Türü):** Tüm resmi ve özel ortaokul ve lise öğrencileri

### ZAMANI (YARIŞMA TAKVİMİ):

Projenin Başlama ve Bitiş Tarihi: 23.03.2015 - 15.06.2015

Yarışmanın Türkiye genelindeki tüm resmi ve özel ilköğretim ve ortaöğretim okul müdürlüklerine duyurusu, Milli Eğitim Bakanlığı'nın onayını takiben anılan Bakanlığın internet sitesi [www.meb.gov.tr] ile Kurulumuz internet sitesinden [www.spk.gov.tr] yapılacaktır. Yarışmaya ilişkin özel şartname ve eki, Milli Eğitim Bakanlığı'nın onayı, her iki kurumun internet sitesinde yer alacak ve ayrıca keyfiyet tüm valiliklere de bildirilecektir.

Yarışma Takvimi:

23 Mart 2015	Yarışma şartnamesinin, Milli Eğitim Bakanlığı'nın görüşüne sunulması
06 Nisan 2015 - 08 Mayıs 2015	Okullara duyuru yapılması ve kompozisyonların yazılması
15 Mayıs 2015	Eserlerin, İl Milli Eğitim Müdürlüklerine teslim edileceği son tarih
18 Mayıs 2015 - 29 Mayıs 2015	İl Milli Eğitim Müdürlüklerince oluşturulacak komisyonlar tarafından eserlerin değerlendirilmesi ve başarılı bulunan ilk 5 eserin SPK'ya teslim edilmesi
02 Haziran 2015- 04 Haziran 2015	Her il genelindeki ortaokul ve lise öğrencileri arasından başarılı bulunarak SPK'ya iletilen eserlerin nihai olarak Değerlendirme Kurulunca değerlendirilmesi
05 Haziran 2015	www.spk.gov.tr /duyurular internet adresinde sonuçların açıklanması,
Haziran 2015	Ödül Töreni (Tarihi daha sonra ilan edilecektir.)

**KATILIM KOŞULLARI:** Yarışma tüm resmi ve özel ortaokul ve lise öğrencilerine açıktır.

Yarışmaya, Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş. ve Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği personeli yakınları katılamaz.

**YARIŞMA KOŞULLARI:** Yarışmaya gönderilecek eserlerde aranacak şartlar:

1. Kompozisyonlar beyaz çizgisiz A4 kâğıdına yazılacak, arka yüzler kullanılmayacaktır.
2. Mürekkepli veya tükenmez kalemle okunaklı olarak yazılacaktır.
3. Üç sayfayı geçmeyecektir.

4. Kompozisyonun yazıldığı kâğıtlarda öğrencinin;

- Adı ve Soyadı
- Doğum tarihi
- Okulun adı
- Sınıfı ve numarası
- Açık adresi ve telefon numarası

bilgisi yer alacaktır.

Yarışma koşullarından herhangi birini sağlamayan eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.

Yarışmaya katılan çalışmanın daha önce düzenlenen benzer yarışmalarda dereceye girmemiş olması gerekmektedir.

Her okul en fazla 5 (beş) kompozisyon çalışması ile katılabilir. Okul müdürlükleri hangi kompozisyonların gönderileceğini belirler.

**DEĞERLENDİRME KURULU:**

Kurulumuz merkezine iletilen eserlerin nihai değerlendirmesi, her bir kategori için (ortaokul ve lise) ayrı ayrı olmak üzere, Milli Eğitim Bakanlığı'nu temsilen Türkçe ve Edebiyat öğretmeni 2'şer üye, Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş. ve Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği'ni temsilen 1'er üyeden oluşan toplam 5'şer kişilik Değerlendirme Kurullarınca yapılacaktır.

**ÖDÜL TÜRÜ VE MİKTARI:**

Yarışmada her iki kategoride dereceye giren öğrencilere sunulacak ödüller aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Ortaokul Öğrencileri Düzeyinde Kompozisyon Yarışmasında Dereceye Girenler	Lise Öğrencileri Düzeyinde Kompozisyon Yarışmasında Dereceye Girenler
İlk üçe giren öğrencilere tablet bilgisayar, 4 ila 5. derecelere layık görülen öğrencilere fotoğraf makinesi, ayrıca ilk beşe giren öğrencilere şilt ve Kurul Başkanının imzasını taşıyan belge verilmesi.	İlk üçe giren öğrencilere tablet bilgisayar, 4 ila 5. derecelere layık görülen öğrencilere fotoğraf makinesi, ayrıca ilk beşe giren öğrencilere şilt ve Kurul Başkanının imzasını taşıyan belge verilmesi.

İlk 5 öğrenciye İstanbul ve finans kurumları gezisi (Her öğrencinin yanında 1 velisinin ve 1 öğretmenin gelmesi suretiyle ortaokul kısmından toplam 15 kişi)	İlk 5 öğrenciye İstanbul ve finans kurumları gezisi (Her öğrencinin yanında 1 öğretmenin gelmesi suretiyle lise kısmından toplam 10 kişi)
--	---

### **ÖĞRENCİ GİDERLERİNİN KARŞILANMASI:**

Öğrencilerin, velilerinin ve öğretmenlerinin ulaşım, konaklama ve iade vb. giderleri sermaye piyasası kurumları tarafından karşılanacaktır. Konaklama, gezi programı ve diğer hususlar ödüle layık görülen öğrencilere tebliğ edilecek, ayrıca SPK ve MEB internet sayfalarından duyurulacaktır.

### **ÖDÜL TÖRENİ:**

Türkiye genelinde dereceye giren öğrencilere ödülleri, Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığınca, basın da davet edilmesi suretiyle İstanbul'da düzenlenecek törende verilecektir.

### **ESERLERİN GÖNDERİLECEĞİ ADRES:**

Eserler okul müdürlükleri tarafından bağlı oldukları İl Milli Eğitim Müdürlüklerine iletilecek olup, İl Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından belirlenecek 5'er eser, Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal İletişim Dairesi Eskişehir yolu 8. Km. No:156 06530 ANKARA adresine posta yoluyla gönderilecektir. İl Milli Eğitim Müdürlükleri dışında, öğrenciler ya da okullar tarafından doğrudan Sermaye Piyasası Kurulu'na gönderilecek eserler değerlendirilmeye alınmayacaktır.